
1

Līva Ševčuna

From: Līva Ševčuna
Sent: ceturtdiena, 16.  nov.. 2023.  gada  9:37
To: 'ivars@apeirons.lv'
Subject: FW: Par “Invaliditātes lietu nacionālās padomes nolikums” noteikumu projekta 

saskaņošanu

Labdien, Ivar!  
 
Paldies par izteikto priekšlikumu. Saistībā ar Padomes veicamo uzdevumu papildināšanu, mēs konceptuāli pret to 
neiebilstam. ANO konvencijas īstenošanas uzraudzība ir svarīga starptautisko saistību izpildē, kā arī turpmāk 
paredzēts, ka, pēc nepieciešamības ILNP laikā tiks izskatītas arī citas uzņemtās starptautiskās saistības un to 
īstenošana. Punkta esošā redakcijas arī nerada pretrunas, jo gan pieejamības direktīva, gan arī citas direktīvas ir 
izstrādātas par pamatu ņemot ANO konvencijā pausto.  
 
 
Līva Ševčuna 
Sociālo pakalpojumu un invaliditātes politikas departamenta  
vecākā eksperte 
Tālr. 67021594 
Liva.Sevcuna@lm.gov.lv 
 
Labklājības ministrija 
Skolas iela 28, Rīga, LV-1331 
www.lm.gov.lv 

  
 
 
 

From: Apvienība APEIRONS <info@apeirons.lv>  
Sent: Wednesday, November 15, 2023 11:48 AM 
To: Līva Ševčuna <Liva.Sevcuna@lm.gov.lv> 
Subject: RE: Par “Invaliditātes lietu nacionālās padomes nolikums” noteikumu projekta saskaņošanu 
 
Sveicināti! 
Paldies par epastu! 
No apvienības Apeirons puses iebildumu nav. 
Vienīgi punktā 4.3. varbūt vajadzētu papildināt ar Ano Konvencijas un citu starptautisko līgumu. Piemēram tagad 
būs arī jāskatās līdzi kā tiks īstenots ES Pieejamības akts. Vai iespējams tuvākā nākotnē vēl būs kādas ES direktīvas vai 
regulas.  
Paldies! 
 
Ar cieņu 
 
Ivars Balodis 
Apvienības Apeirons  
Valdes priekšsēdētājs 
 
Kr. Valdemāra 38, k1 



2

Rīga, LV1010 
t. 29452606 
ivars@apeirons.lv 
www.apeirons.lv, www.videspieejamiba.lv, www.mapeirons.lv, www.asistenti.lv  
 

From: Līva Ševčuna <Liva.Sevcuna@lm.gov.lv>  
Sent: Tuesday, November 14, 2023 4:27 PM 
To: Apvienība APEIRONS <info@apeirons.lv> 
Subject: RE: Par “Invaliditātes lietu nacionālās padomes nolikums” noteikumu projekta saskaņošanu 
 
Labdien, cien. Invaliditātes lietu nacionālās padomes locekļi! 
 
Atgādinu, ka līdz rītdienai, 15.11.2023., gaidu jūsu atzinumu par Invaliditātes lietu nacionālās padomes noteikumu 
projektu. 
 
Kā minēts, lai noteikumu projektu varētu apstiprināt, nepieciešams visu locekļu saskaņojums, kurš tiks pievienots 
Tiesību aktu projektu publiskā portāla atzinumu sadaļā.  
 
Atkārtoti pievienoju noteikumu projektu un anotāciju pielikumā, kā arī tie ir pieejami - 
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/496b76e4-1ec3-4810-830b-c6f900850e67 . 
 
 
Ar cieņu,  
Līva Ševčuna 
Sociālo pakalpojumu un invaliditātes politikas departamenta  
vecākā eksperte 
Tālr. 67021594 
Liva.Sevcuna@lm.gov.lv 
 
Labklājības ministrija 
Skolas iela 28, Rīga, LV-1331 
www.lm.gov.lv 

  


